
Ulysses Moore 1-7

12

Poziom trudności: Średni

1. Kto napisał sagę &quot;Ulysses Moore&quot;?

A - Ulysses Moore

B - Nestor

C - Pierdomenico Baccalario

D - nie wiadomo

2. jakie zwierzęta były na kluczach do Wrót Czasu w Willi Argo?

A - jeżozwierz, żaba,dzięcioł,aligator

B - trzy żółwie, żaba, aligator, ptak

C - żaba, kot, smok, aligator

D - wieloryb, żołw, smok, kot

3. Kto dał dzieciom klucze do wrót czasu?

A - nie wiadomo

B - Ulysses Moore

C - Leonard Minaxo

D - Panna Calypso

4. Dokąd Rick, Jason i Julia odbyli swoją pierwszą podróż na pokładzie Metis?

A - do Egiptu

B - do Wenecji

C - Do Londynu

D - Do Kraju, który umiera

5. Gdzie dzieci miały szukać ukrytej mapy( w Egipcie)?

A - w Domu Pisarza

B - w piramidzie

C - w piasku

D - w Nieistniejącej Komnacie
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6. Kto to Maruk?

A - siostra Ricka

B - córka Najwyższego Pisarza

C - zwykła dziewczyna

D - córka Petera Dedalusa

7. Jaki był znak Petera Dedalusa?

A - czarny kot

B - biały ptak

C - biała sowa

D - Dedal

8. Jak zmarł Ulysses Moore?

A - spadł z urwiska w Salton Cliff

B - zmarł w swoim domu

C - zmarł na morzu

D - on wcale nie umarł

9. Gdy dzieci z pokolenia Nestora  znaleźli klucze do różnych Wrót Czasu to z jakim

zwierzęciem Nestor dostał klucz?

A - z kotem

B - z wielorybem

C - ze smokiem

D - dostał 4 klucze do Wrót w Willi Argo

10. Gdzie mieszkała Anita Bloom?

A - w Wenecji

B - w Londynie

C - w Kilmore Cove

D - w Los Angeles

11. Na co rozchorowała się Julia i nie mogła wyruszyć z resztą  na poszukiwania Kraju.

który umiera?

A - na grypę

B - na ospę
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C - na koklusz

D - na różyczkę

12. Jak nazywał się kot Anity?

A - Moli

B - Mioli

C - Mawi

D - Molis
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. A

5. D

6. B

7. C

8. D

9. C

10. A

11. C

12. B
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